369. Lennep. ad Phal. 236. Desino, Valck. Callim. 222. Subigo, ad Herod. 51. 69. Conf. c. κατασκάπτω ad Diod. S. 2, 411.: eis, 1, 709. (Schæf. Schol. Apoll. Rh. T. 2. p. 243.) Καταστρέφομαι, Thom. M. 509. Xen. K. Π. 83. Κατεστραμμένος, de elocutione, Ruhnck. ad Rutil. 158." Schæf. Mss. Καταστρέφω, Verto, sc. aratro, Xen. Œc. 17, 10. Cum infin., Æsch. Ag. 965. ἀκούειν σου κατέστραμμαί τάδε.] "Κατεστραμμένως affertur pro Adverse," [Ulpian. ad Dem. c. Mid. 348. \* Καταστρεπτικός, unde \* "Καταστρεπτικῶς, Schol. Lucian. bis Accus. 21." Kall. Mss.]

Καταστροφή, ἡ, Subversio, Eversio, Expugnatio, Vastatio: cum sc. de regione aliqua, urbe aut gente dicitur. Huc pertinet καταστροφῆς, quod Hes. exp. ἐρμύσεως. || Καταστροφή φυλλάδος ex Eur. (Suppl. 270.) affertur pro Torus ex herbis confectus, Folia s. Frondes quæ lecti vice substernuntur: [al. \* καταστροφῆ, χλοῆν sc.] || Καταστροφή dicitur etiam Exitus rei, vel potius Cum res ad exitum vergit et inclinatur: ut in Fabula dicitur καταστροφή Explicatio per quam eventus ejus approbatur, ut quidam definiunt: veluti cum post introductas Erinnyas, quarum instigatione res, levibus quibusdam initiis, in tantam perturbationem assurgunt ut Poetæ boni et actores industrii explicare argumenti exitum non possint, iidem ad Deum confugiunt, et operam ejus ad compescendos componendosque tumultus desiderant, ostenduntque in mediis tumultibus de sublimi numen aliquod e machina, quod repente rebus in melius conversis et compositis, finem Fabulæ imponat. Dicitur aliqui generaliter de fabulæ velut clausula, cujuscunque modi sit, Lucian. (2, 263.) Τοῦτο τὸ τέλος τῆς Ἀλεξάνδρου τραγωδίας, καὶ αὐτῆ του δράματος ἡ καταστροφή, Exitus, Finis: ut Suid. quoque exp. τέλος. Dicitur de Vitæ etiam exitu, i. e. Morte, Thuc. 2, (42.) p. 61. Ἡ νῦν τῶνδε καταστροφή, Schol. θάνατος. Itidem καταστρέφω pro Vita defungi, Mori, aut Occidi, accipitur, ut suo loco docui. ["Thom. M. 509. Markl. Suppl. 259. Wakef. Eum. 493. Abresch. Æsch. 2, 76. Luzac. Exerc. 145. Athen. 223. ad Phalar. 236. Exitus, Finis, Mors, ibid. Valck. p. xx. Tour. Opusc. 2, 34. Emendd. 2, 453. 4, 486. Diod. S. 1, 68. Καταστροφήν ποιῆσθαι, ad Herod. 206. 450." Schæf. Mss.]

[\* Καταστροφῆς, Gl. Tergiversator, Eversor. \* Κατάστροφος, unde \* Ἀκατάστροφος, Finis et idonei exitus expers, sc. περίοδος, Dionys. H. de C. VV. 334 = 198. \* "Ἐγκατάστροφα κόμματα, Membra orationis idonea brevitate conformata, Demetr. Eloc. 10. nisi fortasse simul sint Incisa bene inter se juncta et nexa. Unde mox in periodo συστροφήν ἐκ καμπῆν laudat. Sed hæc videntur alio pertinere: vide Καμπῆ, Συστροφή." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. \* Καταστροφικός,] UNDE Καταστροφικῶς, More catastropharum, Ut in catastrophis Fabularum fieri solet. Athen. (453.) dicit Strattidem [Calliam] in sua Tragœdia grammatica τὴν τελευταίην κ. ποιῆσθαι εἰς τὰ λυγα, βῆτα, γάμμα, δέλτα, ἦτα, θήτα.